

## **Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мониторингтің қорытындылары**

**1. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мониторингтің мәні:** Сыбайлас жемқорлыққа қарсы ішкі талдау, көрсетіліп жатқан мемлекеттік көрсетілетін қызметтердің стандарттар мен регламенттерге сәйкестігіне сараптама жүргізу. Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі аясында дәрі-дәрмек және медициналық қызметтерді сатып алу, фармацевтикалық компаниялармен қарым қатынас мәселелері дәрі дәрмек формулярын қалыптастыру жүйесінде сертификаттау рәсімдерінде сыбайлас жемқорлық жағдайларын алдын алу.

**2. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мониторингі жүргізілді: жеке/заңды тұлға, электронды поштаның мекен жайы, телефон нөмірі.** ШЖҚ КМК «Геолог емханасы» sba-19@mail.ru. Атырау қаласы с.Геолог Атырау Доссор тас жолы құрылыс-49, телефоны: 52-18-08

3. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мониторингті жүргізу кезеңі: басталды 18.06.2018ж. аяқталды 20.06.2018ж.

4. Бақыланатын кезең: 2018 ж. қызметі.

### **II. Ақпараттық-талдамалық бөлім**

Көрсетіліп жатқан мемлекеттік көрсетілетін сыбайлас жемқорлыққа қарсы ішкі талдау, көрсетіліп жатқан мемлекеттік көрсетілетін қызметтердің стандарттар мен регламенттерге сәйкестігіне сараптама, тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі аясында дәрі – дәрмек және медициналық қызметтерді сатып алу, фармацевтикалық компаниялармен қарым-қатынас мәселері дәрі-дәрмек формулярын қалыптастыру жүйесінде сертификаттау рәсімдерінде сыбайлас жемқорлық жағдайларын алдын алу бойынша тексерілді. Емхана қызметкерлері тарапынан заңсыз әрекеттер анықталмады. Заңды және жеке тұлғалардың өтініштері уақытында заң талаптарына сәйкес жауап берілген. Мемлекеттік көрсетілген қызметтердің стандарттар мен регламенттерге сәйкес, тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі аясында дәрі-дәрмек және медициналық қызметтерді сатып алу ашық түрде хаттама қорытындылары сайтқа жарияланған. Ақша талап ету не қандай да бір ұйымда сыбайлас жемқорлық тудыратын жағдаймен кезіккен жағдайда бірінші басшыға тікелей жолығу қажеттілігі туралы бірінші басшының толық аты-жөні мен байланыс көздері (телефоны, жеке блогы т.б.) және сыбайластық жемқорлық фактілерін хабарлаған адамды көтермелеу шаралары және пара алу-берудің жазаланушылығы жөніндегі

жаднамалар, тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі дәрі-дәрмек формуляры және медициналық қызметтерді сатып алу, емхананың көрнекі жерлеріне орналастырылған. Сыбайлас жемқорлықтың алдын алу мақсатында жоспарға сәйкес емхана қызметкерлеріне сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс қимыл Агенттігінің өкілдерімен және заңгердің қатысуымен «Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 18 қарашадағы Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс қимыл туралы» Заңымен таныстырылып, семинар жиналыстар өткізілген. Медициналық мемлекеттік қызмет көрсету сапасына шағымдану тәртібі <http://geolog-pol.kz> сайтында жарияланған.

### III. Қорытынды бөлімі

Қорытынды. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл субъектілері қабылдаған сыбайлас жемқорлыққа қарсы мониторингтің қорытындысы бойынша заңды талаптарға сәйкес келеді. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс қимыл-қимыл шараларын жақсарту мақсатында ҚР Мемлекеттік қызмет істері және сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес іс қимыл агенттігінің өкілімен кәсіподақ мүшелерімен т.б. заңды өкілдермен жие семинар, жиналыстар өткізуді ұсынды.

Сайнова Г.С.



---

директордың емдеу ісі жөніндегі орынбасары, комиссия төрайымы

Конурова Д.М.



---

директордың ДЖК бойынша орынбасары, комиссия мүшесі

Ботанова Г.А.



---

Отбасы денсаулық орталығының меңгерушісі, комиссия мүшесі

Халихова Б.Х.



---

бас медбике, комиссия мүшесі

Туралиева Б.А.



---

заңгер, комиссия мүшесі.